
新北市汐止區公所

中華民國 103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 120,000
0

120,000
40,000

-13,56353,563
53,563

53,563
53,563

0
0

03 	賠償收入 120,000
0

120,000
40,000

-13,56353,563
53,563

53,563
53,563

0
0

03 		一般賠償收入 120,000
0

120,000
40,000

-13,56353,563
53,563

53,563
53,563

0
0

04 規費收入 5,605,000
0

5,605,000
2,311,000

475,045261,352
1,835,955

261,352
1,835,955

0
0

02 	使用規費收入 5,605,000
0

5,605,000
2,311,000

475,045261,352
1,835,955

261,352
1,835,955

0
0

05 		場地設施使用費 5,605,000
0

5,605,000
2,311,000

475,045261,352
1,835,955

261,352
1,835,955

0
0

06 財產收入 2,647,000
0

2,647,000
1,907,000

464,72414,196
1,442,276

14,196
1,442,276

0
0

01 	財產孳息 2,488,000
0

2,488,000
1,887,000

488,0839,750
1,398,917

9,750
1,398,917

0
0

01 		利息收入 115,000
0

115,000
0

00
0

0
0

0
0

04 		權利金 1,180,000
0

1,180,000
1,180,000

00
1,180,000

0
1,180,000

0
0

05 		租金收入 1,193,000
0

1,193,000
707,000

488,0839,750
218,917

9,750
218,917

0
0

06 	廢舊物資售價 159,000
0

159,000
20,000

-23,3594,446
43,359

4,446
43,359

0
0
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歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		廢舊物資售價 159,000
0

159,000
20,000

-23,3594,446
43,359

4,446
43,359

0
0

11 其他收入 1,040,000
0

1,040,000
344,000

288,3712,857
55,629

2,857
55,629

0
0

06 	雜項收入 1,040,000
0

1,040,000
344,000

288,3712,857
55,629

2,857
55,629

0
0

01 		其他雜項收入 1,040,000
0

1,040,000
344,000

289,0022,464
54,998

2,464
54,998

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-631393
631

393
631

0
0

經常門合計 9,412,000
0

9,412,000
4,602,000

1,214,577331,968
3,387,423

331,968
3,387,423

0
0

總        計 9,412,000
0

9,412,000
4,602,000

1,214,577331,968
3,387,423

331,968
3,387,423

0
0


